



Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Lublinie ul. Bernardyńska 14 a
Tel./ fax (081) 53 208 53, www.mdk2.lublin.pl

Referencje

Zespół Tańca Dawnego „Belriguardo” działający w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 w Lublinie współpracuje z fotografami Wojtkiem Kornetem i Piotrem Pakułą tworzącym razem Wip-Studio. W wyniku owocnej współpracy powstały wspaniałe, artystyczne zdjęcia i dwie wystawy fotograficzne. Pierwsza odbyła się w 2009 roku. Wówczas wspólnym projektem była sesja fotograficzna pt „Dworskie inspiracje”. Tancerze Zespołu Tańca Dawnego „Belriguardo” zostali w sposób artystyczny uchwyceni na zdjęciach przywołujących wspomnienie obrazów Rembrandta. Fotografowie doskonale uchwycili charakter zespołu, wykazali się ogromną pomysłowością i dbałością o detale. Sesja ta miała miejsce w WiP-Studio. Kolejnym przedsięwzięciem była sesja zdjęciowa inspirowana historią Lublina i lubelskimi legendami. Sesja odbywała się zarówno w plenerze jak i w stylowych wnętrzach. Fotografowie z dużym zaangażowaniem podeszli do tematu. Ich pomysły i kunszt artystyczny zostały uwiecznione na fotografiach i banerach tworzących wystawę i projekt pt „Legendarny i odrodzony Lublin”. Wernisaż tej wystawy odbył się 28 lutego 2013 roku w MDK nr 2 w Lublinie. Zdjęcia są obrazami, scenografią, inspiracją do przedstawień tanecznych Zespołu „Belriguardo”. Zdjęcia Wojtka Korneta i Piotra Pakuły to przede wszystkim próba uchwycenia historii miejsca i ludzi. Pokazują pasję, przygodę z historią, sztuką. Trudno mówić tutaj tylko o pracy zleconej gdyż była to fantastyczna współpraca fotografów: Wojtka Korneta i Piotra Pakuły z Zespołem Tańca Dawnego „Belriguardo”. Panowie Wojtek Kornet i Piotr Pakuła są profesjonalistami w dziedzinie fotografii artystycznej i reporterskiej. Wykazali się rzetelnością, ogromną umiejętnością pracy z dużym zespołem, doskonałym wyczuciem artystycznym, pomysłowością i pasją fotograficzną.


Nauczyciel tańca

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 w Lublinie



Dyrektor Młodzieżowego
Domu Kultury nr 2 w Lublinie

Lublin 15.III.2013 r.